^onlclp^/

Prefeitura Munidpaí de Pereiras
CNPJ 46.634.622/0001-72

(paço MunicipaC!J\íataãno Crispi
Rua Dr. Luiz Vergueiro. 151 - Centro - CEP 18580-000 - Telefax; (14) 3888-8100

E-maii: gabinete@pereiras.sp.gov.br - PEREIRAS - Estado de São Pauio

Decreto n° 2086/2023 de 20 de Junho de 2023.

Dispõe sobre a nomeação dos Representantes do

Conselho Municipal de Acompanhamento e Controle

Social do Fundo de Manutenção e Desenvolvimento

da Educação Básica e de Valorização dos
Profissionais da Educação de Pereiras Conselho
FUNDEB.

Miguel Tomazela. Prefeito Municipai de Pereiras, no uso das atribuições que ihe são conferidas

por lei:

RESOLVE:

Art. 1® - FICAM NOMEADOS, como Membros do Conseiho Municipal da Educação CACS-

FUNDEB e seus respectivos supientes para o exercício de 04 (quatro anos) 2023/2026:

REPRESENTANTES DO PODER EXECUTIVO:

Titulares: Lúcio Emilio de Castro Laranjo Junior- CPF: 177.958.318-42

Janaina Aparecida de Gois Dangeio- CPF: 330.303.718-32

Suplentes: Paulo de Moura Neto- CPF: 219.688.578-93

Gislaine da Conceição Soares- CPF: 305.593.898-41

REPRESENTANTES DA EDUCACÃO BÁSICA:

Titular: Camila Mílene Lagreca - CPF: 307.118.098-52

Suplente: Andressa Suardi Lopes - CPF: 351.930.898-36

REPRESENTANTES DOS DIRETORES DE ESCOLAS PÚBLICA:

Sonia Maria Ribeiro - CPF: 144.931.898-35Titular:

Marcella Messias Camargo Tomazeia- CPF: 279.066.658-05Suplente:

REPRESENTANTES DOS SERVIDORES TÉCNICOS ADMINISTRATIVOS

Jovanilda Aparecida de Camargo - CPF: 130.954.628-24Titular:

Aiini da Graça Branco Viilaiôbos - CPF: 251.948.278-81Suplente:

REPRESENTANTES DOS PAIS DE ALUNOS DA EDUCACÃO BÁSICA

Alessandra Batista Luiz - CPF: 350.216.238-77Titular:

^onlc/pa/

Prefeitura Municipal de Perelrai
CNPJ 46.634.622/0001-72

(Paço (MunicipaC^iataCino Crispi
Rua Dr. Luiz Vergueiro, 151 - Centro - CEP 18580-000 - Telefax: (14) 3888-8100

E-mail: gabinete@pereiras.sp.gov.br - PEREIRAS - Estado de São Pauio

Lidiane Cristina de Moraes - CPF; 311.872.608-32

Suplente; Gisele Cordeiro de Oliveira - CPF: 372.064.238-09

Gabriela Panebianchi da Silva - CPF: 439.236.048-23

REPRESENTANTES DOS ESTUDANTES DA EDUCACÃO BÁSICA

Titular: Denis Rodrigues Faria Agner-CPF:116.230.709-96

Beatriz Aparecida dos Santos- CPF: 596.037.658-05

Suplente; Raiane Barbosa de Sena- CPF;095.318.595-82

Geize Santos de Oliveira - CPF; 554.864.738-50

REPRESENTANTES DO CONSELHO MUNICIPAL DE EDUCACÃO

Titular: Graziela Chagas Garcia- CPF: 369.131.908-40

Suplente: Jose Ricardo Rudiuc-CPF; 074.010.778-09

REPRESENTANTES DO CONSELHO TUTELAR

Titular: Maria Cristina Brochado-CPF; 063.255.558-05

Suplente: Ivani Aparecida de Góis - CPF: 141.629.748-02

Art. 3° Este Decreto entrará em vigor na data de sua publiqação. revogadas as disposições em
contrário.

/

Miguel Tomazelg- Prefeito Municipal

Registrado e publicado com afixação no lugar de costume nesta Prefeitura Municipal na data
mencionada acima.

Nelson da Silva JuniSf- Chefe de Gabinete